



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANIEL EMIL NIELSEN APS

LUNDE ALLE 90, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

18. DECEMBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. februar 2021

Daniel Emil Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 18. december 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Daniel Emil Nielsen ApS Lunde Alle 90 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 41 02 45 69 Stiftet: 18. december 2019 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 18. december 2019 - 31. december 2020
Direktion	Daniel Emil Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er taxadrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.487 kr., hvilket anses som tilfredsstillende set i lyset af den nuværende Covid-19 pandemi.

Det er selskabets første regnskabsår efter stiftelsen 18.12.2019, og resultatet omfatter perioden 18.12.2019-31.12.2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 18. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		171.295
Personaleomkostninger.....	1	-174.713
DRIFTSRESULTAT		-3.418
Andre finansielle omkostninger.....		-69
RESULTAT FØR SKAT		-3.487
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-3.487
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-3.487
I ALT		-3.487

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.092
Andre tilgodehavender.....		8.470
Tilgodehavender.....		28.562
Likvide beholdninger.....		30.767
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		59.329
AKTIVER.....		59.329
 PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-3.487
EGENKAPITAL.....		36.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		534
Anden gæld.....		19.729
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.816
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		22.816
PASSIVER.....		59.329
 Eventualposter mv.	 2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. december 2019.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-3.487	-3.487
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	-3.487	36.513

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager	164.104	
Pensioner.....	5.250	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.359	
	174.713	
 Eventualposter mv.		 2
Eventualaktiver		
Ingen		
 Eventualforpligtelser		
Ingen		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 3
Ingen		
